
 
 

 
AVVISO DI POST-INFORMAZIONE  

Ai sensi dell’articolo 29 del D.lgs n. 50/2016  

 

 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: AZIENDA CUNEESE DELL’ACQUA SPA – Corso Nizza 88 – 12100 
Cuneo 
 
 
OGGETTO DELLA PROCEDURA: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) per l’affidamento 
dei lavori di pulizia bacino di fitodepurazione impianto di depurazione in Comune di Bernezzo.  
Codice CIG: 68426247F3. 
 
 
IMPORTO: 
 

Importo soggetto a ribasso d’asta Euro                            70.000,00 
Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso d’asta) Euro                                         0 
Importo complessivo dell’appalto Euro                            70.000,00 

 
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE : Prezzo più basso. 
 
 
TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTE: ore 12.00 del 03/11/2016 
 
 
DITTE INVITATE: 
 

  DITTA VIA COMUNE 

1 EDIL-SCAVI SRL Via Torre Acceglio, 24/D CUNEO 

2 BOGETTI - SCAVI E AREE VERDI Via Borgo San Dalmazzo, 79 CERVASCA 

3 DARDANELLI LORENZO SRL Via Valdieri, 32 BORGO S.DALMAZZO 

4 CONSORZIO EDIL ALP Via 1° Maggio, 8 CUNEO 

5 IMPRESA CHIOTTI WALTER & PRAKAN SNC Via Prov. Busca, 26/A DRONERO 
 
 
 
NUMERO OFFERTE PERVENUTE: 2 (due) 
 
 
AGGIUDICATARIO : Dardanelli Lorenzo Srl con sede in Borgo San Dalmazzo (CN), Via Valdieri 32. 
 
 
IMPORTO AGGIUDICAZIONE : Euro 55.517,00 compresi oneri per la sicurezza. Ribasso 20,69%. 
 
 
PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE : Deliberazione Consiglio di Amministrazione n. 157 del 25.11.2016. 
 
 


